临沧市质量技术监督综合检测中心关于 2021
年临沧市质量工程初级职称拟上会评审

（认定）人员名单的公示

根据年度工作安排，临沧市质量技术监督综合检测中心质管

办对赵华珍等 36 名申报人员的职称申报材料进行了审核，拟提

交临沧市质量技术监督综合检测中心质量工程初级职称评审委

员会评审（认定）。现将拟上会参评（认定）人员名单予以公示，

公示期为 6 月 17 日至 6 月 24 日。

公示期间，若申报人员存在弄虚作假等不符合申报条件的情

形，或对申报人员参加评审（认定）有异议的，可向临沧市质量

技术监督综合检测中心党支部或临沧市质量技术监督综合检测

中心质管办反映。

（一）电话方式：

临沧市质量技术监督综合检测中心党支部: 0883-2155835

临沧市质量技术监督综合检测中心质管办：0883-2154622

（二）书信方式：

临沧市质量技术监督综合检测中心（临翔区南天路 280 号，

邮编：677000）

反映情况的电话和书面资料要自报或签署真实姓名、联系方

临沧市质量技术监督综合检测中心

式（姓名须用手写，不能用电脑打印），不报或不签署真实姓名

的，不予受理。反映公示对象的问题和情况，要坚持实事求是的

原则，不得借机诽谤和诬告。

附件：2021 年临沧市质量工程初级职称拟上会评审（认定）

人员名单

临沧市质量技术监督综合检测中心

2021 年 6 月 16 日